
１　発注機関 岐阜県

２　工事名 岐阜県博物館自然展示室１・２照明取替工事

３　工事場所 岐阜県関市小屋名1989　岐阜県博物館（百年公園内）

４　随意契約理由 地方自治法施行令第１６７条第１項第１号に該当すること

から、１３者指名による指名競争入札とした。

５　契約年月日 令和２年２月５日　　

６　契約業者名 株式会社　日発電工

７　契約業者住所 関市山田１０６２－４

８　契約金額 ７，８９８，０００円

９　施工期間 令和２年２月５日　～　令和２年３月２７日

10　工事概要 展示ケース内の照明を蛍光灯からＬＥＤ照明に取り替え。

１　発注機関 岐阜県

２　工事名 岐阜県博物館人文展示室照明取替工事

３　工事場所 岐阜県関市小屋名1989　岐阜県博物館（百年公園内）

４　随意契約理由 地方自治法施行令第１６７条第１項第１号に該当すること

から、１３者指名による指名競争入札とした。

５　契約年月日 令和２年１２月１５日　　

６　契約業者名 株式会社　日発電工

７　契約業者住所 関市山田１０６２－４

８　契約金額 ５，１０１，８００円

９　施工期間 令和２年１２月１５日　～　令和３年３月１０日

10　工事概要 展示ケース内の照明を蛍光灯からＬＥＤ照明に取り替え。

令和元年度契約情報

令和２年度契約情報



１　発注機関 岐阜県

２　工事名

３　工事場所 岐阜県関市小屋名1989ー４　岐阜県百年公園内

４　随意契約理由 地方自治法施行令第１６７条第１項第１号に該当すること

から、２者指名による指名競争入札とした。

５　契約年月日 令和３年７月１３日　　

６　契約業者名 池戸建築事務所

７　契約業者住所 愛知県豊明市新栄町二丁目３０７

８　契約金額 ８，９４８，５００円

９　施工期間 令和３年７月１３日　～　令和４年３月１１日

10　工事概要 耐震診断及び基本・実施設計業務

１　発注機関 岐阜県

２　工事名

３　工事場所 岐阜県関市小屋名1989ー４　岐阜県百年公園内

４　随意契約理由 地方自治法施行令第１６７条第１項第１号に該当すること

から、１４者指名による指名競争入札とした。

５　契約年月日 令和３年１２月１日　　

６　契約業者名

７　契約業者住所

８　契約金額 ４，６１５，６００円

９　施工期間 令和３年１２月１日　～　令和３年１２月２４日

10　工事概要 展示ケース内の照明を蛍光灯からＬＥＤ照明に取り替え。

令和３年度契約情報

岐阜県博物館人文展示室の一部及び企画展示室の一部の照明取替工事

有限会社　横山電業

岐阜県関市前山町７番３号

令和３年度契約情報

登録有形文化財旧宮川家住宅主屋　耐震診断及び基本・実施設計業務委託


